
TC
89918003025

O
2209377200569

NOZ V334

Z-VZPV01/N

Sdružené pojištění vozidla
Pojistná smlouva č.: 7717581028
Kód produktu: AS
Stav k datu: 4. 5. 2021
Strana: 1/3

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
Havlíčkova 218/64
586 01  Jihlava
Česká republika

Pojistná smlouva – sdružené pojištění vozidla

1. Smluvní strany
Pojistitel: Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956,
DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny
Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále také „GČP“)

Pojistník: SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o., dále jen SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o., IČO: 60727772, zapsaná: v
obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 17143, Plátce DPH: ANO, DIČ: CZ60727772
Trvalá adresa: Havlíčkova 218/64, 586 01 Jihlava 1, Česká republika
Korespondenční adresa je shodná s trvalou adresou.

uzavírají tuto pojistnou smlouvu pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, pro pojištění vozidel
a dopravovaných věcí, pojištění asistence a úrazové pojištění dopravovaných osob, která se dále řídí Všeobecnými pojistnými
podmínkami pro pojištění vozidel VPPPMV-V-1/2014, Sazebníkem administrativních poplatků a Oceňovacími tabulkami ke
stanovení výše pojistného plnění z úrazového pojištění dopravovaných osob.

Na základě požadavku pojistníka došlo s platností ode dne 4. 5. 2021 ke změně této smlouvy, tímto se nahrazuje její předcho-
zí verze.

2. Počátek a doba pojištění
Sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 4. 5. 2015 a sjednává se na dobu neurčitou.

3. Vozidlo
3.1. Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem.

3.2. Držitel (provozovatel) vozidla je shodný s pojistníkem.

3.3. Údaje o vozidle
Registrační značka: 
Tovární značka: 
VIN/EČV: 
Výkon motoru:  kW
Max. počet osob: 
MPZ: 
Typ: 

Číslo TP: 
Objem válců:  cm3

Celková hmotnost: kg
Užití vozidla: 
Druh vozidla:

Specifikace:

Palivo: 
Počet sedadel: 
Rok výroby/první registrace: 
Zabezpečení: 

Identifikační údaj VIN/EČV se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží pro identifikaci vozidla, ale jen pro stanovení výše pojistného.

3.4. Výbava vozidla

3.4.1. Doplňková výbava
Položka Cena v Kč Položka Cena v Kč
pohřební vestavba 0 --

3.5. Prohlídka vozidla provedena dne 30. 4. 2015 v 08:00 hodin. Prohlídka vozidla platí pouze 24 hodin.
Vozidlo je nepoškozeno.

3.6. Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele
Bylo vozidlo v minulosti poškozeno? NE

4. Rozsah pojištění, pojistné
4.1. Pojištění Odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla Standard
Limit pojistného plnění pro:Újmy na zdraví:  Kč

Újmy na věci a ušlý zisk:  Kč
Náklady právní ochrany:  Kč

Zelená karta vystavena? ANO, Číslo zelené karty: 7717581028

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



Pojistná smlouva č.: 7717581028 Stav k datu: 4. 5. 2021 Strana: 2/3

Obchodní sleva: trvalá %  Kč

4.2. Havarijní pojištění vozidla ve variantě „All Risk“
Pojistná částka Kč Spoluúčast: %, minimálně však  Kč
Územní platnost:
Pojištěno včetně DPH: 

Zohlednění předchozího škodního průběhu: ANO

Akceptace doporučené opravny: Sleva za akceptaci doporučené opravny:  %
Sleva za zabezpečení:  % Koeficient užití vozidla: 
Obchodní sleva: trvalá  %  Kč

4.3. Pojištění POHODA Bez povinností
Roční pojistné 0 Kč

4.4. Pojištění Všech skel
Limit plnění:  Kč
Roční pojistné 1 500 Kč

4.5. Pojištění Půjčovného během opravy vozidla
Limit plnění:  Kč
Spoluúčast:  %, minimálně však  Kč
Roční pojistné 1 500 Kč

4.6. Pojištění Asistence POHODA Special
Roční pojistné 0 Kč

4.7. Úrazové pojištění řidiče
Roční pojistné 0 Kč

4.8. Úrazové pojištění – omezený rozsah
Roční pojistné 0 Kč

5. Úpravy pojistného – zohlednění předchozího škodního průběhu
Přehled slev (včetně bonusů) / přirážek (včetně malusů) pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla
(dále jen POV) a havarijní pojištění vozidla (dále jen HAV) ke dni 4. 5. 2021 včetně přidaných zápočtů od jiných pojistitelů:
Pojištění Výsledná rozhodná doba v měsících Škodní sleva / přirážka v %1)

POV 256
z toho bonus/malus 0
HAV 120
z toho bonus/malus 72

1) škodní sleva – v tabulce uvedena se znaménkem mínus

6. Přehled sjednaných pojištění a způsob úhrady
6.1. Přehled sjednaných pojištění
Sjednané pojištění Roční

pojistné
v Kč

Obchodní sleva Škodní sleva /
přirážka1)

Celkem roční
pojistné v Kč

v % v Kč v % v Kč
Pojištění Odpovědnosti z provozu vozidla 3 538
Havarijní pojištění „All Risk“ 8 016
Pojištění POHODA Bez povinností 0
Pojištění Všech skel 1 500
Pojištění Půjčovného během opravy vozidla 1 500
Pojištění Asistence POHODA Special 0
Úrazové pojištění řidiče 0
Úrazové pojištění – omezený rozsah 0
Celkem v Kč 14 554
Celkem pojistné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč

1) škodní sleva – v tabulce uvedena se znaménkem mínus

Výše splátky pojistného  Kč

6.2. Způsob úhrady pojistného
Trvalým příkazem

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



Pojistná smlouva č.: 7717581028 Stav k datu: 4. 5. 2021 Strana: 3/3

Pojistné bude hrazeno 1 krát ročně, vždy k 04. dni 05. měsíce roku na účet Generali České pojišťovny a.s.:

Číslo účtu: 300900
Kód banky: 2700
Variabilní symbol: 7717581028

Platbou přes QR kód
– přes mobilní telefon – na terminálech SAZKA

– po spuštění bankovní aplikace na
Vašem mobilním telefonu zvolte
platbu pomocí QR kódu

– načtením tohoto QR kódu provedete
úhradu

– tento dokument předložte
na vybraných terminálech SAZKA

– částku zaplaťte v hotovosti

7. Závěrečná prohlášení pojistníka

Jako pojistník dále potvrzuji, že jsem se před uzavřením pojistné smlouvy seznámil a převzal jsem se svým souhlasem v li-
stinné podobě nebo jiné textové podobě (např. CD) či v elektronické podobě na své vlastní e-mailové adrese následující do-
kumenty:
– záznam z jednání,
– předsmluvní informace, verze PIPMV-V-1/2014,
– pojistné podmínky verze VPPPMV-V-1/2014 (T. č. 7506 01/2014 MHA),
– sazebník administrativních poplatků,
– informace o zprostředkovateli.

Smlouva v účinnosti od: 4. 5. 2015

Místo provedení změny: Jihlava dne  v  hodin  minut

 SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.

`sig,id=TC89918_01,displayName=podepisuje klient` `sig,id=TC89918_02,displayName=podepisuje zástupce GČP`
Podpis (a razítko) pojistníka/zájemce Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s.,

oprávněného k uzavření této smlouvy

`sig,id=TC89918_03,displayName=podepisuje oprávněná osoba`
Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

REVIZE: 1446070728X1631581507

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno




